
 

 

UCHWAŁA NR X/60/24 

RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy 

Działdowo oraz określenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu samochodowego nie będącego 

własnością Gminy Działdowo użytego do celów służbowych przez radnego 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy 

Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2025 r. Uchwałę Nr XLVII/351/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 14 grudnia 

2021 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy Działdowo oraz 

określenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu samochodowego nie będącego własnością Gminy 

Działdowo użytego do celów służbowych przez radnego, zmienia się w ten sposób, że § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wysokość diety przysługującej radnemu w ciągu miesiąca, w zależności od pełnionej 

funkcji:  

1) dla przewodniczącego Rady     - 2000 złotych, 

2) dla wiceprzewodniczącego Rady    - 1300 złotych, 

3) dla przewodniczących stałych komisji Rady  - 1300 złotych, 

4) dla radnego - członka komisji stałej Rady   - 1200 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady 

Ewa Chojnacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5668


		2024-12-13T10:32:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




